
ZARZĄDZENIE   Nr 20/WO/2021 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia  29 stycznia  2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia  wyboru instytucji 

finansowej obsługującej pracownicze plany kapitałowe w Urzędzie Miejskim 

w Sierpcu  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               

(tj. Dz. U. 2020 r. poz. 713), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia   wyboru instytucji finansowej obsługującej 

pracownicze plany kapitałowe w Urzędzie Miejskim w Sierpcu, stanowiącą 

reprezentację pracowników Urzędu w  osobach: 

 

1. Barbara Wojciechowska-Dobies    - przewodniczący komisji 

(reprezentant pracowników WO, BSO) 

2. Katarzyna Joniak      - członek komisji                 

(reprezentant pracowników WF I BP) 

3. Bogdan Ciemiecki     - członek komisji               

(reprezentant pracowników WIF) 

4. Lidia Rymer        - członek komisji               

(reprezentant pracowników  WSK) 

5. Piotr Brzeski                                                - członek komisji               

(reprezentant pracowników  WAG) 

6. Anna Kajkowska     - członek komisji                  

(reprezentant pracowników  USC i SM) 

7. Bożena Biegańska    - sekretarz komisji                     

(reprezentant pracowników WOK i BPK i ZK) 

 

§ 2.  

Przewodniczący komisji ustala zasady i tryb pracy komisji. 

 

§ 3.  

Obsługę komisji zapewnia Inspektor ds. płac. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

    

                                                                                   BURMISTRZ  

                                   /-/ Jarosław Perzyński 


